statutowej WSPRiTS „Meditrans” SPZOZ w Warszawie.  
Dokumentacja dotycząca obiektu jest do wglądu u Wynajmującego. 

IV. WYSOKOŚĆ I ZASADY WNIESIENIA WADIUM 

1. Wysokość wadium  

Oferent przystępujący do przetargu jest zobowiązany wpłacić wadium w wysokości:  

1 599,00 zł; słownie: tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100. 

2. Forma wadium 

Wadium należy wpłacić w jednej z poniższych form: 
a) gotówka, 
b) przelew.  

3. Termin i miejsce wniesienia wadium 

3.1. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, określonego w Rozdziale